CE/UKCA対応
Q CE/UKCA対応品※
無記号 ―
（R）3
（A）2
1（P）
JIS記号
ボディ形式

注）CE/UKCA対応品のリード線取出し
方法はDIN形ターミナルのみです。
型式表示方法
3ポートソレノイドバルブ
直動ポペットタイプ
弾性体シール
VT325 Series
（R）3
（A）2
1（P）
V 真空用
コイル定格電圧
1
2
AC100V 50/60Hz
AC200V 50/60Hz
3
4
5
6
7
AC110V 50/60Hz
AC220V 50/60Hz
DC24V
DC12V
AC240V 50/60Hz
注）その他の定格電圧に
つきましては当社に
ご確認ください。
記号
リード線
取出
無記号
S
G C D DO DL DOL T TL D DO DL DOL
●
●